



Zdążamy do dużej Sali w COP



Czadomersi zaczęli rytmicznie

Przedświąteczne podsumowanie roku 2019 * 17 grudnia 2019

We wtorek 17 grudnia 2019 r. w turystycznym gronie złożyliśmy sobie życzenia zdrowych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia i szczęśliwego Nowego Roku, czego i Wam drodzy życzymy. ❄️🌟🎸❄️❄️

Dziękujemy bębniarzom z grupy Czadomersi za niezwykle muzyczny wstęp do naszego wigilijnego spotkania. Chłopaki dajcie czadu! 🎵🎶🎸

Tak zrelacjonował wtorkowe spotkanie członków i sympatyków Oddziału PTTK w Koninie Piotr Pęcherski, wiceprezes zarządu Oddziału, montując taki filmik:

<https://www.facebook.com/klub.konin/videos/750228872145264/>



Frykasy przyniesione na spotkanie: owoce, ciasta, śledziki Słynne wędzonki Rysia Rączki
Muzycy zagrali kolędy, biesiadne i pastorałki. „Kolędę dla nieobecnych” zaśpiewała Dorota.



Na akordeonie grał Jurek Sosiński



Na gitarze Andrzej Nowak, solo altem Dorota Markiewicz



Kol. Wiesław Muzykiewicz, komandor XVII Wielkopolskiego Złotu Przdowników Turystyki Kolarskiej PTTK w Koninie-Gosławicach z rąk Władysława Wojtulewicza, wiceprzewodniczącego Oddziałowej Komisji Turystyki Kolarskiej, odebrał DYPLOM KLUBU. Złot obsługiwali Dorota Szkudelska, Danuta Przygoda, Jerzy, Mirosław i Paweł Sosińscy oraz Eugeniusz Kwiatkowski. Dzięki tej załodze kadra turystyki rowerowej Wielkopolski wyjechała z Konina zadowolona i pełna wrażeń. Władek wręczył im pamiątkowe, metalowe znaczki złotowe.

Nie wszyscy zdążyli dotrzeć na spotkanie. Pozdrowienia i życzenia świąteczno-noworoczne przekazali telefonicznie Jola Ostrowska z Poznania oraz Dorota i Wojtek Sobeccy z Koła. WG

17 grudnia 2019
godz. 19:00

SPOTKANIE PRZEDŚWIĄTECZNE

CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
Konin - Starówka, ulica 3 Maja 1-3

Zarząd Klubu Turystycznego zaprasza członków i sympatyków Oddziału PTTK w Koninie na spotkanie przedświąteczne.

Przypomnijmy, co wydarzyło się w 2019 roku.
Można przynieść własne przedświąteczne smakołyki.
Śpiewniki obowiązkowe. Gra własny zespół: akordeon + gitara + perkusja (kto co przyniesie).

Dojazd własny



Delektują się Zbyszek i Jarek



Betlejemskie Światło Pokoju w specjalnej latarence przynieśli Iza i Piotr Pęcherscy, a Irena świecąca bombkę.



Coś na ząb i wspomnienia z wypraw 2019



Kalendarze **ŚLĄWSK 2020** otrzymali Urszula Glanc, Jolanta Kraska, Marek Walerczyk i Kazik Witkowski



Marek omówił Kolejowe Peregrynacje, a Kazik karnawałowy rajd „Na Zdrowie” do Brzeźna



Życzenia złożyli prezesi: Andrzej Łącki Oddziału, a Zbyszek Szczykowski Klubu. Filmował Piotr Pęcherski. Leszek sterował nagłośnieniem, sprzęt przewiozła Majka, dekoracje zawiesili koledzy, koleżanki przygotowały jado. Na koniec prezes pomył talerze. Nikt nie wyszedł głodny.